

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
ใบราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดสังข์ทองพราหมาราวาส-สำนักข
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองขาก อำเภอบ้านโป่ง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร. ยาว 588.00 เมตร. หน้า 0.20 เมตร.

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,528.00 ตารางเมตร ความแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

วันที่ 24/12/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	Pa	ราคาต่อหน่วย X Pa	รวม	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS								รวม
	1.1 ทรายปรับชั้นทางเดิม								26,00-26,99
	- วัสดุ AC	ตร.ม.	3,528.00	9.37	33,055.95	1.3365	12.52	44,179.28	
	1.2 งานรับรองชั้นทาง								
	- งานที่นำดินถมถมแน่น (เสริมชั้นทาง) 0.20 ม.	ลบ.ม.	740.88	688.72	510,255.17	1.3365	920.47	681,956.03	
	1.3 งานผิวจราจร								
	- งานนำดินถมถมแน่น	ลบ.ม.	176.40	641.42	113,146.27	1.3365	857.26	151,219.99	
	- งานผิวจราจร คทล. 320 กก/ม ² หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.	3,528.00	408.76	1,442,104.11	1.3365	546.31	1,927,372.14	
	งานท่อเหลี่ยม								
	- Wire mesh 0.6 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	3,528.00	63.00	222,264.00	1.3365	84.20	297,055.84	
	- EXPANSION JOINT	ม.	44.00	233.19	10,260.42	1.3365	311.66	13,713.05	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	583.00	214.93	125,302.10	1.3365	287.25	167,466.26	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	588.00	60.82	35,760.62	1.3365	81.28	47,794.07	
	- งานท่อเหลี่ยม	ทอ.	139.00	37.39	5,197.21	1.3365	49.97	6,946.07	
	1.4 งานนำดินถม								
	1.5 งานวางท่อระบายน้ำ คทล.มอก.								
- งานท่อ 0.80 ม. X 1.00 ม. (วัสดุ+งานวาง)	ทอ.ม	16	1,659.16	26,546.48	1.3365	2,217.46	35,479.38		

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวิสัยทัศน์ทางพรหมาวาส-ลำน้ำตอ
 ตานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองซอก อำเภอบ้านโป่ง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร. ยาว 588.00 เมตร. ทน 0.20 เมตร.

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,528.00 ตารางเมตร การมอบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

วันที่ 24/12/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Em	ราคาต่อหน่วย X Em	รวมกลาง	หมายเหตุ
	งานคอนกรีตขยาย	ลบ.ม.	1.6	1,418.38	2,269.41	1.3365	1,895.66	3,033.06	
	1.6 ตั้งลู่วิ่ง/ฝ้ายคั่น								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นที่ขอบทาง	คร.ม.	139.80	280.00	39,144.00	1.3365	374.22	52,315.96	
	-ฝ้ายคั่น	ฝ้าย	4	2,770.00	11,080.00	1.3365	3,702.11	14,808.42	
	-ฝ้ายข้างคัน	ฝ้าย	2	4,400.00	8,800.00	1.3365	5,880.60	11,761.20	
					2,585,185.74			3,455,100.75	
2	BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)					-		-	
3	ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT					-		-	
	รวมค่าก่อสร้าง				2,585,185.74			3,455,100.75	

1 ROAD WORKS

2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

2,585,185.74	
	-

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
ใบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรัศมีกึ่งทางหลวงหมายเลข ๑๑๓

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านโป่ง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร. ยาว 588.00 เมตร. หน้า 0.20 เมตร.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,528.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

วันที่ 24/12/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	กำไร	รวม (จำนวน X B)	รวมยอด	หมายเหตุ
-------	--------	-------	------------	--------------	---------	------	-----------------	--------	----------

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

4 Factor F (ROAD WORKS)

5 Factor F (BRIDGE WORKS)

6 F (ADDITIONAL CONDITIONS)

7 Factor Fh (ROAD WORKS) (4x6)

8 Factor Fh (BRIDGE WORKS) (5x6)

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ปรับราคาเป็น

(ตามด้านที่แนบท้ายพิมพ์ใบบาทถ้วน)

3,455,100.75 บาท	(01)Factor Fราคา
3,455,000.00 บาท	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายโชคม แสงสุขขงา) นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอนรินทร์ รักฉายา) นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศุภนทร อารวรงค์) นายช่างโยธา 7ว.